



افزوده شدن ۱۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ به چرخه توزیع سوخت کشور

معاون وزیر نفت گفت: به راه اندازی واحد تقطیر فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس، تا پایان اسمال ۱۲ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ و چهار میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵ به چرخه توزیع سوخت کشور افزوده می‌شود. به گزارش ایرنا، علیرضا صادق آبادی، در مراسم راه‌اندازی واحد تقطیر فاز دوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس اظهار داشت: همچنین با راه اندازی این فاز، هشت میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵ نیز به سبد سوخت کشور افزوده می‌شود. وی با بیان این که پار سال در همین ایام میانگین تولید روزانه بنزین ۶۰ میلیون لیتر بود، افزود: هم اکنون میانگین تولید روزانه کشور به حدود ۷۸ میلیون لیتر رسیده و فاصله تولید و مصرف بنزین به هم نزدیک شده است. صادق آبادی خاطر نشان کرد: ساخت پالایشگاهی با ظرفیت تولید روزانه ۲۶ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ در دنیا بی‌نظیر است. وی با اظهار امیدواری نسبت به راه‌اندازی هرچه سریع‌تر فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس، عنوان کرد: دستاوردهای زیست محیطی پروژه ساخت پالایشگاه ستاره خلیج فارس بسیار حائز اهمیت است.

بگیر و ببند دلانان بار دیگر جایگزین اصلاح سیاست های ارزی شد

کاهش اندک نرخ ارز به زور دستبند



مانند پیش‌بینی پذیر تجارت‌نیز به اقتصاد کشور وارد می‌شود.

لازم به ذکر است که بهروز رحمتی، عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلی مجلس در تذکری اظهار کرد: ۹۰ نماینده درباره موضوع ارز به آقای رئیس‌جمهوری تذکر داده‌اند. ما نمی‌دانیم باید به چه کسی درباره نرخ ارز و نابسامانی بازار ارز تذکر بدهیم.

بگیر و ببند دلانان ارزی مجددا کلید خورد

از صبح سه‌شنبه تا ظهر چهارشنبه ۱۰ صرافی پلمپ شده و ۱۶صرافی نیز اخطار پلمپ دریافت کرده‌اند.

سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت در عملیات دستگیری مخلان بازار ارز اظهار کرد: مأموران پلیس آگاهی عملیات برخورد با مخلان بازار ارز در دستورکار قرار دادند. به گفته وی، این عملیات با هماهنگی بانک مرکزی و مأموران پلیس تهران انجام شده است و در جریان آن کارشناسان بانک مرکزی وارد بازار ارز شده و مجوز صرفی‌ها و عرضه‌کنندگان ارز را بررسی و در ادامه مأموران با نظر کارشناسان اقدام به برخورد با فروشندگان غیرمجاز و پلمپ صرافی‌های متخلف کردند.

سردار رحیمی با اشاره به عملیات اجرا شده، اظهار کرد: همچنین ۹۰دلالت دستگیر شدند که تعدادی از آنها جزو سرشاخه اصلی بازار غیرمجاز ارز بودند.

یک اقتصاددان:

نرخ ارز دستکاری می‌شود

بزرگترین مصرف‌کننده و بزرگترین سرمایه‌گذاراست، بزرگترین زبان‌بیننده از بازی نرخ ارز هم هست.

مومنی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد:اکنون ما با تحولات ساختاری بسیار خطرناکی روبه‌رو شده‌ایم که باید مورد توجه قرار بگیرند. کشوری که در سال‌های پایانی دهه ۱۳۷۰ دستیابی به درآمد ارزی سالانه ۱۵ میلیارد دلار را رویایی و آرمانی می‌پنداشت، اکنون با درآمد ارزی بالای ۵۰ میلیارد دلار، قادر به مهار هیچ یک از بحران‌های کوچک و بزرگ موجود نیست. این یک تحول ساختاری و کیفی است. در این تحول ضربه‌های بسیار سهمگینی به بنیه تولید ملی وارد شده و ولنگاری‌های بی‌سابقه‌ای در الگوی مصرف جامعه پدیدار شده است.اکنون حلقه تکمیلی خطرناک که می‌تواند نقش موی ریش تابوتر را بازی کند این است که اهتمام اصلی بخش‌های مهمی از تولیدکنندگان ما هم این است که از تولید به مثابه محملی برای بهره‌گیری از توزیع رانت استفاده کنند و در چنین شرایطی ما باید ویژگی‌های فوق‌العاده این شرایط را درک کنیم و بایسته‌های آن را هم رعایت کنیم.

وی ادامه داد: از موضع بقای نظام ملی باید این جهت‌گیری‌های خطرناک که به مردم و کیفیت زندگی آن‌ها و همچنین بنیه تولید ملی پشت کرده را کنار بگذاریم و در عوض به آن‌ها توجه کنیم و فشارهای طاقت‌فرسای کنونی بر عامه مردم وتولید کنندگان را برداشته و فشارها را به رانت خوارها و رباخوارها و دلال‌ها و وارکندگانه و مونتاز کارها معطوف کنیم. راه نجات ما از این مسیر می‌گذرد و دولت هم بهتر است به جای کارهای نمایشی رویه‌های خود را اصلاح کند.

مومنی توضیح داد: در نمونه‌ای از رفتارهای نمایشی دولت باید به این اشاره کنم که دولت ادعا کرده در سند برنامه ششم توسعه بیش از ۱۶۰ هدف کلی و بیش از ۵۶۰ راهبرد را می‌خواهد در دوره پنج‌ساله دنبال کند، در حالی که باید یک هدف انتخاب کرده و آن هدف هم عبارت است از تمهید بستر نهادی برای بسط فرصت‌های شغلی

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران:

افزایش قیمت ارز ناشی از لحاظ نشدن ۴ سال تورم است



داشت: این کارها کمتر در بورس کالایی انجام می‌شود و من فکر می‌کنم که اگر تمام موضوعات مربوط به سیستم پولی و ارزی در خود بانک متمرکز شود نتیجه بهتری خواهد داشت تا اینکه یک موضوعی از جنس پول وارد جایی شود که در آن کالا و تولید معامله‌می‌شود.

لاهوئی با تأکید بر اینکه تا شفافیت به وجود نیاید بورس هم نمی‌تواند به موضوع ارز ورود پیدا کند، گفت: شفافیت زمانی حاصل می‌شود که در کشور یک نرخ ارز وجود داشته باشد و وقتی انواع و اقسام نرخ ارز در بازار وجود دارد مدیریت آن بسیار

ابرها

تولیدوتجارت

www.ebtekarnews.com

پنجشنبه
۲۶ بهمن ۱۳۹۶
شماره۳۹۲۹

اخبار

مدیرعامل گروه سایپا در پنجمین همایش بین‌المللی صنعت خودرو تأکید کرد:

تولید و عرضه خودروهای جدید با حداقل ۵۰ درصد داخلی سازی

مدیر عامل گروه سایپا گفت: گروه خودرو سازی سایپا، در راستای سیاست های اعلام شده از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت، در تمام قراردادهای جدید با شرکای تجاری خارجی، ساخت داخل حداقل ۵۰ درصدی قطعات در زمان شروع تولید محصولات را به عنوان یک اصل اساسی، مد نظر قرار خواهد داد.

به گزارش سایپا نیوز:جهرودی مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا در پنجمین همایش بین‌المللی صنعت خودرو گفت: کشور ایران با توجه به پتانسیل های ویژه خود همواره یکی از جذاب ترین کشورها برای سرمایه گذاری به شمار می آید و قرار گرفتن در منطقه استراتژیک، دسترسی به بازاری بزرگ و هزینه های پایین انرژی، دیگر عواملی هستند که علاوه بر نیروی کار متخصص، ماهر و اقتصادی در ایجاد جذابیت برای سرمایه گذاری در ایران نقش ایفا می کند.

◀ ▶

دیدار سفیر برند سامان با مشتریان بانک سامان در مشهد

سفیر برند سامان ، با حضور در دو شعبه بانک سامان در مشهد مقدس، با مشتریان و کارکنان شعبه دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک سامان، بسیاری از مشتریان بانک سامان که با اطلاع از حضور کارلوس کی‌روش در مشهد، از ساعت‌های ابتدایی روز، در دو شعبه احمدآباد و سجاد مشهد تجمع کرده بودند، با حضور وی در دو شعبه به ابراز احساسات پرداختند.

◀ ▶

مدیرعامل بانک رفاه:

سرمایه گذاری در زیر ساخت‌ها نشانه توسعه یافتگی است

مدیر عامل بانک رفاه گفت: یکی از معیارهای توسعه یافتگی کشورها، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های اقتصادی است.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه؛ محمد علی سهرمانی در جریان بازدید از بزرگترین نیروگاه بادی بخش خصوصی کشور در طارم سفلی قزوین، با بیان این مطلب افزود: یکی از مهم‌ترین بخش‌های زیرساخت اقتصادی کشور بخش انرژی به ویژه انرژی های نو و تجدیدپذیر است. مدیر عامل بانک رفاه در این بازدید ، با بیان اینکه نظام بانکی ۸۵ درصد تأمین اعتبار طرح‌های اقتصادی در کشور را بر عهده دارد، خاطر نشان ساخت: پس از انقلاب شکوهمند اسلامی به ویژه در سال‌های اخیر بانک‌ها در بیشتر تحرکات اقتصادی نقش آفرین بوده و در رونق تولید، رفع فقر و توسعه اشتغال اقدام‌های اثر بخشی داشته‌اند.

◀ ▶

با حمایت بانک پارسیان

نشست تخصصی تأمین مالی قرض‌الحسنه بر گزار شد

نشست تخصصی تأمین مالی قرض‌الحسنه و توانمندسازی روستایی با هدف رونق تولید و اشتغال در مناطق روستایی و با حمایت موثر بانک پارسیان برگزار شد.

نشست تخصصی تأمین مالی قرض الحسنه و توانمند سازی روستایی، از سوی مرکز آموزش و تحقیقات بانکداری اسلامی بانک پارسیان و با حضور مدیرعامل بانک پارسیان، مدیرعامل بنیاد برکت، معاونین ستاد اجرایی فرمان امام (ره)؛ اعضای هیات علمی دانشکده مدیریت دانشگاه تهران؛ شهید بهشتی، علامه طباطبایی، اعضای هیات علمی و مدیریت مالی دانشگاه امام صادق (ع)؛ مدیران عامل بانک‌های قرض‌الحسنه مهر و قرض‌الحسنه رسالت؛ اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک پارسیان، در تاریخ ۲۴ بهمن ماه و در سالن همایش‌های سازمان صدا و سیما برگزار شد.

◀ ▶

با اعلام بانک مسکن

شمارش معکوس انتشار ۱۰۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی آغاز شد

شمارش معکوس انتشار ۱۰۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی در بانک مسکن همزمان با تصویب «ضوابط ناظر بر انتشار اوراق رهنی» آغاز شد.

شورای پول و اعتبار در حالی ضوابط ناظر بر انتشار اوراق رهنی را به تصویب رساند که با تصویب این ضوابط مجوز و دستورالعمل مربوط برای انتشار ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق رهنی از سوی بانک مسکن صادر و ابلاغ شد.مدیران و مسئولان بانک مسکن در حالی سال گذشته و در فاز اول ۳۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی را منتشر و از طریق بازار سرمایه به متقاضیان و سرمایه‌گذاران واگذار کردند که در برنامه ریزی‌های انجام شده انتشار ۱۰ هزار میلیارد تومان اوراق رهنی در دستور کار بانک قرار داشت.با صدور این مجوز مرحله دوم انتشار اوراق رهنی با انتشار ۱۰۰۰ میلیارد تومان اوراق رهنی به زودی انجام خواهد گرفت و در گام‌های بعدی مطابق با برنامه ریزی‌های انجام شده و هدف گذاری‌های بانک مسکن انتشار این اوراق تا سقف ۱۰ هزار میلیارد تومان ادامه خواهد یافت.

◀ ▶

آغاز ساخت ۲۵ خانه بهداشت در مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه، توسط بانک آینده

بانک آینده، پروژه ساخت ۲۵ خانه بهداشت را با هدف کمک به تأمین آسایش خاطر هم‌وطنان عزیز زلزله‌زده استان کرمانشاه، آغاز کرد. در پی وقوع زلزله دلخراش در مناطق غربی کشور و آسیب دیدن ساختمان‌ها و مراکز خدماتی و بهداشتی در این حادثه، بانک آینده در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خویش و هم‌چنین با هدف حمایت و همراهی با هم‌وطنان آسیب‌دیده در این زلزله، ساخت و آماده‌سازی ۲۵ خانه بهداشت در بخشی از این مناطق را در دستور کار خود قرار داد.

◀ ▶

فروش اوراق گواهی سپرده عام در شعب بانک تجارت

اوراق گواهی سپرده عام با نرخ سود علی‌الحساب ۱۶ درصد سالانه تا روز یکشنبه ۲۹ بهمن در شعب بانک تجارت سراسر کشور به فروش می‌رسد.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت ، این اوراق یکساله، بانم و معاف از مالیات است و فروش آن به مدت شش روز کاری از روز دوشنبه ۲۳ بهمن آغاز شده و تا یکشنبه ۲۹ بهمن ماه در شعب بانک تجارت ادامه خواهد یافت.